



Djurgården Fotboll

Hej alla vårdnadshavare i Djurgården Ungdom,

Med start den 10 februari inleder Djurgården Ungdom ett betydelsefullt samarbetsprojekt med Arts Logistics för att stötta den madagaskiska fotbollsföreningen Fanantenako FC, och vi behöver hjälp av alla våra Djurgårdsfamiljer!

Vi vill be er samla alla Djurgårdskläder, inklusive benskydd och träningsmaterial (bollar, västar, koner), som ni kan tänka er att skänka vidare och ta med till fotograferingen på Annexet den 10 februari. Allt vi samlar in, inklusive det material som föreningen skänker vidare, kommer att packas och skänkas i en första av flera sändningar till Fanantenako FC.

FANANTENAKO FC

Fanantenako FC bildades för fem år sedan på Madagaskar, ett land som allttjämt är ett av världens absolut fattigaste länder. De senaste årens utmaningar med pandemi, dåliga skördar på grund av cykloner, inflation och uteblivna spannmål från Ryssland har försämrat situationen ytterligare. Stora delar av befolkningen lever under väldigt fattiga och knappa förhållanden.

Fotbollstränaren "Fafa" startade Fanantenako FC för att ge barnen i hans eget hemområde en meningsfull fritid på kort sikt, och skapa nya möjligheter och målbilder för barnen över lång sikt. Fanantenako FC välkomnar alla spelare mellan 5–12 år till fotbollsträning 2–3 gånger per vecka och vid enstaka tillfällen matchspel och turnering. Klubben är även engagerade i spelarnas skolgång och lägger stor vikt på fotbollen som en bra miljö för fostran. Fotbollsträningen är glädjefylld och koncentrerad kring åldersanpassad effektiv teknikinläring.

Fanantenako FC har i nuläget ingen ambition att utbilda elitpelare och ingen av parterna pratar om ett sportsligt utbyte. De förutsättningar som Djurgårdsfamiljerna bidrar med är enkom för en fortsatt meningsfull fritid för spelarna och för ökad känsla av tillhörighet, identitet och gemenskap. Gemensamma träningskläder skapar en känsla av tillhörighet och identitet, vilket sannolikt bidrar till en starkare gemenskap och positiva beteenden. De Djurgårdsfamiljer som skänker kläder är bidragande till att ge Fafa och hans kollegor ett bra utgångsläge att på ett tydligare sätt ta sig an uppdraget om fostran, utifrån ett starkt sammanhang till varandra.

EN FÖRSTA INSAMLING

Insamlingen kommer att ske på Annexet under DIF-Dagen Vinter den 10 februari. Vi samlar in alla Djurgårdskläder och fotbollsmaterial i alla storlekar - så länge det är rent och helt. Vi är speciellt intresserade av t-shirts, shorts, tops, pants och fotbollar. Vi är även angelägna om skor, men med principen om skobyttarbord - för varje par ni tar med kan ni byta till ett annat lämpligt par om ni önskar. De skor som blir kvar vid dagens slut följer med i första sändningen till Madagaskar.

Kläderna kommer att sorteras och packas med hjälp av personal från Arts Logistics, som sedan sköter kontakten med mottagare i Madagaskar inklusive hela processen med tull och transportkostnader.

VAL AV FÖRENING

Djurgården Ungdom har under flera år haft ambitionen att hitta ett upplägg som kombinerar ett hållbarhetstänk kring material med ett socialt ansvar och en långsiktighet som rymmer med ungdomsverksamhet. I sökandet efter lämpligt upplägg och klubb har följande punkter varit bärande:

- Föreningen som stötts ska vara öppen för alla, ha en tydlig och sympatisk avsiktsförklaring, målbild och värdegrund; verka i ett land med stort behov av hjälp, där materialet gör skillnad
- Det ska finnas förutsättningar för ett långsiktigt stöd för att förbättra vardagen för spelarna i föreningen över tid
- Djurgården vill kunna ha enkel, god och regelbunden kontakt med föreningen
- Djurgården behöver en samarbetspartner som kan hjälpa med transport och generell logistik

Fanantenako FC uppfyller förutsättningarna och dessutom finns Fafa sedan tidigare i kansliets kontaktnät och är därför garant för föreningens avsikter och värderingar, samt att samarbetet ska fungera över tid. Arts Logistics roll är helt avgörande i samarbetet, men drivs av samma principer som Djurgården i frågan och bidrar med ovärderlig expertis.

MÅL

Det långsiktiga målet för Djurgårdens IF och Arts Logistics är att följa spelarna Fanantenako FC och regelbundet bidra med träningskläder och andra förutsättningar kring material för att skapa en stark tillhörighet och gemenskap.

För Djurgårdens spelare hoppas vi också kunna skapa en större och långsiktig förståelse för förutsättningarna för fotbollsspelare i andra delar av världen. Vi ser även att det är värdefullt att skapa en positiv känsla av att deras egen tillhörighet till Djurgården också innebär att andra kan få uppleva samma gemenskap genom samma träningskläder och material. Det är sällan som ett efterskönt plagg till andra delar av världen får en känd mottagare, och ännu mer sällan som samma målgrupp är mottagare över tid.

Vi hoppas att alla våra vårdnadshavare och spelare ser värdet och möjligheten att göra skillnad för Fanantenako FC och ber er därför att samla ihop, ta med och lämna in de plagg och material som ni kan avvara på DIF-Dagen Vinter den 10 februari.